
 

 

ASTENA GROUP 

 

 

関係各位 

2024 年 9月 24日 

アステナホールディングス株式会社 

総務部 

 

 

2024 年 9月 21日に発生した能登半島豪雨に伴う影響について 

 

 

 2024 年 9月 21日（土）に石川県能登地方に線状降水帯が発生するなど記録的な大雨と

なり、甚大な被害が発生いたしました。 

この災害により、お亡くなりになられた方々やそのご遺族の皆様に、謹んでお悔やみ申

し上げますとともに、被害に遭われた皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

当社におきましては、石川県珠洲市の拠点に従事しております従業員及びご家族

につきましては、全員の無事が確認されております。 

弊社管理物件につきましては、今回の豪雨による被害はほぼ無いものと現地から

報告を伺っております。 

 

関係各位におきましては、ご心配をお掛けしておりますが、 

まずは取り急ぎご報告申し上げます。 

以上 

 


